
２０２３年１０月 

 

 

                               株式会社 東北マツダ 

 

 

 

１１月１３日(月)臨時休業のお知らせ 

 

 

 

平素より 株式会社 東北マツダをご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

１１月１３日(月曜日)は、社員研修のため全店臨時休業とさせて頂きます。 

甚だ勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、休業中のお車の事故や故障でお困りの際は、 

「マツダ事故/故障受付センター」へご連絡をお願い致します。 

 

フリーダイヤル 0120-272-402 


